



حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح امروز در دیدار جمع زیادی از فضلا، روحانیون و ائمه جماعات مساجد تهران و قم و طلاب ایرانی و غیرایرانی حوزه علمیه قم با ایشان، طی سخنانی شرکت وسیع مردم در انتخابات ریاست جمهوری را موجب افتخار و سربلندی انقلاب و نظام جمهوری اسلامی ایران توصیف کردند و رشد و درک والای ملت ایران را در برگزیدن شخصیتی فداکار و محبوب بعنوان رئیس جمهور مورد تأکید قرار دادند. مقام معظم رهبری در این دیدار شرکت گسترده مردم را در انتخابات ریاست جمهوری نشاندهنده هوشیاری ملت بزرگ ایران دانستند و با قدردانی از حق شناسی مردم در گزینش شخصیتی شایسته و محبوب بعنوان رئیس جمهور فرمودند: حضور وسیع مردم در پای صندوقهای رأی در حقیقت نقطه‌ای افتخارآمیز برای انقلاب اسلامی و موجب سربلندی نظام جمهوری اسلامی ایران است و همانگونه که انتظار می‌رفت انتخابات به گزینش چهره‌ای محبوب که یکی از ارکان انقلاب بزرگ ماست، منتهی شد. رئیس جمهور منتخب مردم، شخصیت بزرگی است که جوانی و بخش عمده‌ای از عمر خود را یکپارچه در خدمت به اسلام، انقلاب و این مبارزه بزرگ، فدا کرده است و به رغم بمباران تبلیغاتی دشمن انتخاب چهره‌ای بی‌خدشه و روشن که زندگی او سرگذشت فداکاری است برای ملت با رشد و هوشیار ایران افتخار بزرگ محسوب می‌شود.

حضرت آیت الله خامنه‌ای شرکت قریب 17 میلیون تن از واجدین شرایط رأی دهنده را در انتخابات ریاست جمهوری موجب پریشانی و خشم دشمن و بی‌اثر شدن تبلیغات وسایل ارتباط جمعی وابسته به صهیونیسم توصیف کردند و فرمودند: روند تبلیغات جهانی تحت نفوذ و سلطه صهیونیست‌ها نشان می‌دهد که انتخابات ایران بویژه انتخابات ریاست جمهوری و میزان مشارکت مردمی در آن برای دشمنان اسلام اهمیت زیادی دارد، اما ملت ایران با حضور نیرومند خود در صحنه انتخابات به دشمنانش تودهنی زد و آنها را تا سر حد جنون خشمگین و عصبانی کرد.

رهبر انقلاب اسلامی شرکت وسیع مردم را در انتخابات دلیلی بر علاقمندی مردم به انقلاب، امام، نظام و دولت اسلامی توصیف کردند و خطاب به مسئولین فرمودند: مسئولین باید مراقب کارهای خود باشند و آنجا که حاصل کار خود را در جهت منافع مردم فداکار و عزیز ایران نمی‌بینند به اصلاح امور خود بپردازند. گزینش انسانهای پاک، امین، دلسوز، صمیمی و مردم‌دوست که مسئولیت خدمتگزاری مردم را بدون طمع‌ورزی به لژ دنیایی بپذیرند، باید در سرلوحه کارهای مسئولین قرار گیرد. در جمهوری اسلامی مسئولین باید یک زندگی معمولی داشته باشند و از بسیاری لذت‌ها و تمتعات چشم‌پوشی کنند.

مقام معظم رهبری در بخش دیگری از بیاناتشان با اشاره به نزدیک بودن ماه محرم فرمودند: اساس دین به عاشورا پیوند خورده و به برکت آن باقی مانده است. فداکاری بزرگ حضرت حسین بن علی (ع) وجدان تاریخ را بیدار کرد و اسوه و الگویی برای نسلهای بعد شد و آخرین برکت این حادثه عظیم، انقلاب شکوهمند اسلامی است که اگر حادثه کربلا و اسوه گرفتن از آن نبود، این انقلاب به پیروزی نمی‌رسید. لذا روحانیون و مبلغین اسلامی باید در ماه محرم معارف حسینی و علوی را که منطبق بر معارف قرآنی و اسلامی اصیل و صحیح است، بصورتی منطقی و مستدل برای مردم تبیین کنند و با پرهیز از سخنان سست و نادرست و تأکید بر انجام مطالعات لازم به سؤالیهای جوانان ما پاسخهای مستدل بدهند.

حضرت آیت الله خامنه‌ای ضرورت تجهیز روحانیت اسلام به مستدل‌ترین و قوی‌ترین اندیشه‌های ناب اسلامی را خاطرنشان ساختند و در پایان سخنانشان ضمن تمجید از نقش استاد شهید مرتضی مطهری در تبیین حقایق دین برای جامعه دانشگاهی فرمودند: بیان معارف اسلامی در ماه محرم عاملی مؤثر در فراهم ساختن راه عروج مردم به اوج قله افکار اسلامی با استفاده از نوحه‌خوانی، روضه‌خوانی و سینه‌زنی است و برای این منظور باید از ذکر مطالب خلاف و نامربوط که موجب وهن مذهب است، اجتناب شود.



بر پایه همین گزارش پیش از سخنان مقام معظم رهبری، آیت الله جنتی رئیس هیأت امنای سازمان تبلیغات اسلامی طی سخنان کوتاهی به معرفی دیدارکنندگان پرداخت و با اشاره به فرارسیدن ماه محرم بر نقش اهل علم، وعاظ و مبلغین اسلامی در تبیین هدف بلند امام حسین (ع) تأکید کرد.

این گزارش همچنین حاکیست در این دیدار ائمه جماعات قم و تهران و اعضای مرکز رسیدگی به امور مساجد، طلاب غیرایرانی مقیم حوزه علمیه قم به همراه مدیر و هیئت امنای مرکز جهانی علوم اسلامی، جامعه و عاظ تهران، روحانیون رزمی تبلیغی تیپ امام جعفر صادق (ع)، اعضای دفتر نمایندگی ولی فقیه در نیروی مقاومت سپاه، مسئولین و مبلغین سازمان تبلیغات اسلامی، مسئولین دفتر تبلیغات اسلامی و جامعه الزهراء قم، مدرسه الزهراء شهر ری، اعضای مکتب الزهراء و نیز روحانیون شهرستان خلخال حضور داشتند.